令和６年 11 月５日

各  位

株 式 会 社 松 屋 フ ー ズ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代表取締役社長  瓦葺  一利

（コード番号 9887 東証プライム）

 お問合せ先 取締役 中村 洋一

                        （TEL 0422－38－1121）

令和７年３月期第２四半期(中間)の業績予想値と実績値の差異および

令和７年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

 令和６年５月 13 日に公表した令和７年３月期（令和６年４月１日～令和７年３月 31 日）第２四半期

(中間) の業績予想値と実績値に差異が生じました。また、通期業績予想値を下記の通り修正いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．令和７年３月期第２四半期(中間)の業績予想値と実績値の差異について

（令和６年４月１日～令和６年９月 30 日）

 売 上 高
営 業 利 益

又は営業損失（△）

経 常 利 益

又は経常損失（△）

親会社株主に帰属する

中 間 純 利 益

又は中間純損失（△）

１ 株 当 た り

中 間 純 利 益

又は中間純損失（△）

前回発表予想（Ａ）
百万円

65,600

百万円

800

百万円

1,100

百万円

300

円 銭

15.74

今回修正予想（B） 72,387 1,884 2,206 783 41.09

増 減 額（Ｂ－Ａ） 6,787 1,084 1,106 483

増 減 率（ ％ ） 10.3 135.6 100.6 161.1

（参考）前期第２四半期(中間)実績

（ 令 和 ６ 年 ３ 月 期 ）
59,031 1,606 1,885 1,327 69.67

２．令和７３月期通期の業績予想の修正について

（令和６年４月１日～令和７年３月 31 日）

 売 上 高
営 業 利 益

又は営業損失（△）

経 常 利 益

又は経常損失（△）

親会社株主に帰属す

る 当 期 純 利 益

又は当期純損失（△）

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

又は当期純損失（△）

前回発表予想（Ａ）
百万円

136,500

百万円

3,000

百万円

3,650

百万円

1,200

円 銭

62.95

今回修正予想（B） 149,500 3,000 3,650 1,200 62.95

増 減 額（Ｂ－Ａ） 13,000 - - -

増 減 率（ ％ ） 9.5 - - -

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（ 令 和 ６ 年 ３ 月 期 ）
127,611 5,322 5,978 2,915 152.94

３．修正の理由

新規出店数の増加および既存店の売上高増加より、売上高が前回予想を上回る見込みです。一方、

下期は新規出店の初期経費の増加、各種調達価格の上昇が見込まれることから、営業利益、経常利

益、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、前回発表の予想値を据え置きます。

 （注）業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的と判断する一定の前提に

基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

    以 上